
  
                Kanalbuss i Norsholm AB                                                           Kanalbuss resebyrå Linköping                    
                   Box 86 / Eskilsvägen 30                                                              Apotekaregatan 7 
                   617 21 Skärblacka                      info@kanalbuss.se                  582 27 Linköping 
                   Tel. 011-590 70                            www.kanalbuss.se                  Tel.013-465 59 50 
 

 

I Baltzar von Platens fotspår 
 Motala  
Idag går vi tillbaka i tiden och får två intressanta visningar 
med Baltzar von Platen i fokus. Vi hör historien om Platen. 
kanalbygget och Gamla Motala Verkstad. Dagen innehåller 
såklart även trevliga fikastunder och en god lunch, plus ett 
besök på Brunneby Musteri. 
 
 
På vägen till Motala gör vi gör ett första stopp i Borensberg för fika 
på mysiga Kaffeteriet precis vid kanalen. Därefter är det dags att 
möta vår guide i Motala hamn för den guidade turen ”I von Platens 
fotspår” Vi får berättat för oss om kanalbygget, de 58 000 
kanalgrävarna och självklart om Baltzar von Platen. Vi får veta hur 
Motalas invånare levde och hur kanalen påverkade sin samtid. Vi går 
en tur i hamnen och åker även till Platens grav. Efter visningen blir 
det lunch precis vid vattnet, nämligen på Hamnkrogen. 
 
Mätta och belåtna är det dags för dagens andra visning. 
Vår guide hopar på bussen vid vårt lunchställe och vi får en liten 
guidning genom stan på vägen till Gamla Motala Verkstad. Väl 
framme börjar visningen ”Verkstadsguidning med besök på 
kanalmuseet” Vi får höra om hur verkstaden kom till och blev en av 
Sveriges ledande industrier, men även om människorna som 
arbetade där, deras familjer och liv. 
  
Dagens sista stopp blir på Brunneby Musteri, alldeles utanför 
Borensberg. Redan i början på 40-talet började man pressa äpplen 
här, och grunden lades till familjeföretaget. Här får vi tid för att 
handla i gårdsbutiken och så tar vi kaffe med gott tilltugg innan det 
är dags att bege sig tillbaka till Linköping.  
 

 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 

 

    
    Avresa: 11/8 2025 
  
     Pris: 895:-pp 
 

Avgångstider: 
06:45 Skärblacka Eskilsvägen 23 
07:05 Norrköping Resecentrum C3-C6 
07:40 Linköping Fjärrbussterminal 
 
I resans pris ingår:  
-Bussresa 
-Förmiddags fika på Kaffeteriet  
 kaffe & fralla 
-2 guidade visningar i Motala  
-Lunch på Hamnkrogen  
-Besök på Brunneby Gårdsbutik med 
 eftermiddags kaffe/kanelbulle 

 
 
 

 

 

 


